Nr.
Crt.

10.

11.

12.
13.

14.

15.
16.

17.
18.

19.

20.
21.

22.

23.

24,

25.

26.

TABEL

Cu persoanele care vor avea acces in incinta CNCAN
din B-dul Libertatii nr. 14, sector 5
in vederea participarii la sesiunea de examinare din data de 16.06.2021

pentru examinare privind obfinerea permiselor de exercitare de nivel 2

INSTITUTIA PUBLICA/
AGENTUL ECONOMIC

GRAL MEDICAL S.R.L.

R.T.C. RADIOLOGY THERAPEUTIC
CENTER S.R.L.

INSTITUTUL NATIONAL DE CERCETARE-
DEZVOLTARE PENTRU FIZICA LASERILOR,

PLASMEI SI RADIATIEI

CENTRUL NATIONAL CLINIC DE
RECUPERARE NEUROPSIHOMOTORIE
COPII DR. NICOLAE ROBANESCU

CLINICA DR. MARINECI S.R.L.

SPITALUL GENERAL C.F.

S.C. MEDICAL TOURS COMPANY S.R.L.

ABC MEDICAL CENTER S.R.L.

UNIQUE DENTAL S.R.L.

S.C. NOVADENT S.R.L.

KLAR DENTAL CONCEPT S.R.L.
DMD DENTAL PRACTICE S.R.L.
MEDEUROPA S.R.L.

C.M.I. DR. CIOBANU GHEORGHE

SPITALUL CLINIC JUDETEAN DE URGENTA
SFANTUL APOSTOL ANDREI - CONSTANTA

SPITALUL MUNICIPAL OLTENITA

SPITALUL CLINIC JUDETEAN DE URGENTA

CLUJ-NAPOCA

SPITALUL JUDETEAN DE URGENTA DEVA

DONTODENT S.R.L.

SPITALUL MUNICIPAL MEDIAS

SPITALUL MUNICIPAL MEDIAS

SPITALUL JUDETEAN DE URGENTA
"SFANTUL IOAN CEL NOU" SUCEAVA

CENTRUL VASCULAR VENUS S.R.L.

INSTITUTUL ONCOLOGIC "PROF. DR.
ALEXANDRU TRESTIOREANU"
INSTITUTUL ONCOLOGIC "PROF. DR.
ALEXANDRU TRESTIOREANU"

DSP DOLJ

Judet Agent

sector 3

sector 4

Iifov

sector 4

Arges
Prahova
Arges
Constanta
Brasov
Neamt
lasi
Suceava

Brasov

Brasov
Constanta
Calarasi
Cluj
Hunedoara
lasi

Sibiu
Sibiu
Suceava
Bihor
sector 2

sector 2

Dolj

Localitate

Agent

Bucuresti

Bucuresti

Magurele

Bucuresti

Pitesti
Ploiesti
Pitesti
Constanta
Brasov
Piatra Neamt
Rediu
Radauti
Brasov

Brasov
Constanta
Oltenita
Cluj Napoca
Deva

lasi
Medias
Medias
Suceava
Oradea
Bucuresti

Bucuresti

Craiova

NUMELE $I PRENUMELE

LUNG CORINA-IOANA

ZARMA 10ANA-ALEXANDRA

LUNGU MIHAIL

AXENTE MIHAELA

SUFARIU NICOLETA
DANCESCU CLEO-MARIA
SAVU RAZVAN-ALEXANDRU
OPREA ASTRID-MIHAELA
GANSCA VLAD-DUMITRU

CIOBANU STELIAN

SCOVRONSCHI ALEXANDRA-
INA

VARTOP DANIEL-OCTAVIAN
VASILE STEPAN-EMANUEL

CIOBANU ANDREI

DUMITRU EUGEN
VOICOVICI ANDREI

GHEMES MIHAI-ADRIAN
BLAJ PATRICIA

STEFAN IOAN-CONSTANTIN

ROMAN CIPRIAN-OLIVIU
TODORAN LIVIU-RADU

BORDINIUC MIRCEA-DINU
DOROBANTU CATALIN-DORIN
MINCIU STEFAN-ADRIAN
SMAU AMALIA-MARIA

VADUVA TEODORA-COSTELA

DOM.-
SPEC.

RDT - TLTA

RDT - CRT

GR - CNDX

RDG - RI

RDG - RTGD

RDG-RTG

RDG - RTGD

RDG - RTGD

RDG - RTGD

RDG - RTGD

RDG - RTGD
RDG - RTGD
RDT - TLTA
RDG - RTGD

RDG - RI
RDG - RTG
GR - MRIVX_M
RDG - RI

RDG - RTGD

RDG - RI
RDG - RI

RDG - RI

RDG - RI

AP - AP, GR - AAX
, SI - AASI

AP - AP, GR - AAX
, SI - AASI

CO-IR

ORA

800

800

800

800

800

1000

1000

1000

1000

1000
1000

1000
1200

1200
1200

1200
1200

1200

1200

14%

14%

14%

14%

14%



INSTITUTUL ONCOLOGIC "PROF. DR.

o - - 00
27. sector 2 Bucuresti ANGHELUTA ELENA AP - AP, GR-AAX 14

ALEXANDRU TRESTIOREANU" /SI-AASI
N - _ 00
28.  SPITALUL SFANTUL NICOLAE S.R.L. Arges Pitesti VOICU LILIANA-SIMONA DT (TTTT K RDT-| 14

NOTA: Confirmarea de participare se trimite la adresa de e-mail: mircea.tudorita@cncan.ro

pana la data de 11.06.2021

AVAND iN VEDERE CONTEXTUL EPIDEMIOLOGIC ACTUAL, PURTAREA MASTII DE PROTECTIE
ESTE OBLIGATORIE


mailto:mircea.tudorita@cncan.ro

